(a) In Ms. indulgentié; lapsus calami.

(b) In Ms. rec-lia.

(1) Fem. gen.

36.

(F. 13 v.)

Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus boné voluntatis. Laudamus te, benedicimus te,/adoramus te, glorificamus te, ymnum dicimus tibi, gratias agimus ob (a) gloriā/tuam magnam. Domine Deus, rex célestis, Deus Pater omnipotens; Domine Fili unigenite Ihesu/Christe altissime; Domine Deus, agnus Dei, Filius Patris, qui tollis peccata mundi miserere nobis; qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram; qui sedes/ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus, tu solus Dominus, tu solus Al/tissimus Ihesu Christe, cum Sancto spiritu in gloria Dei Patris. Amen./

(a) In Ms. vix visibilis.

37.

(F. 13 v.)

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem céli et terré, visibilium/omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Ihesum Christum. Filium Dei unigenitum./et ex Patre natum ante omnia secula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo (vero) (a) genitum non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines/et propter nostram salutem descendit de celis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgi/ne, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est, et resurrexit tertia die secundum scripturas, ascendit in cénum, sedet ad dexteram Patris et inde (b)/venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum/(Dominum) (c) et vivificantem qui ex Patre Filioque (1) procedit, qui cum Patre et Filio simul adoratur et con/glorificatur, qui locutus est per prophetas, Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor/unum baptisma in remissionem peccatorum, et expecto resurrectionem mortuorum et vitam futuri seculi. Amen. (2)

(a) Omissum in Ms.

(b) Vix legitur.

(c) Omissum in Ms.

(1) Latinitas et catholicitas Gertrudae hoc verbo confirmatur.

(2) «Credo» hic a Gertruda transcriptum differt a Symbolo Apostolorum in Psalterio Ecberti inscripto (F. 203 r.) ubi non legitur «filioque».

38.

(F. 13 v.)

Deus qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum/et potestatem. ligandi atque solvendi genus humanum in célo et in terra: concede propitiis./ut per illorum merita orationem nostram clementer exaudias. Per.

39.

(F. 14 r.)

Domine labia mea aperies, et os meum annunciat laudem tuam. Deus in adiutorium/meum intende, Domine ad adiuvandum. Ter, cum gloria Patri et Filio et Spiritui sancto./Domine Ihesu Christe, Fili Dei vivi in nomine tuo levabo manus meas./Mane cum surrexero intende ad me. Domine, et gubernas actus meos/, et verba mea, et cogitationes meas. ut totum diem transeam/in tua voluntate. Ad te levavi oculos meos. Gloria/[.LPerfice (a) gressus meos in semitis tuis, ne moveantur vestigia mea. Custodi me Domine ut (*pupillam*) (a) oculi, sub umbra (*alarum*) taurum (c) protege me. Fiat Domine cor meum *immaculatum*.] In nomine tuo Domine levabo manus meas. Exsurge Domine./adiuva nos, et libera nos propter nomen sanctum tuum. Lucerna pedibus./Exsurgat Deus et dissipentur inimici eius, et fugiant qui oderunt.